REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 330 del 19 settembre 2022

OGGETTO: Impegno somme acquisto buoni pasto personale ex ARAS — Programma SATA
CIG: ZEF37CCBCC

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 agosto 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato incarico di direttore dell’1SZS al Dott, Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord, N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-
2022;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio

pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893
all’Assessorato  Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n, 826 del 26/02/2021:

la nota prot. 2509 del 14/03/2022 di impegno di spesa buoni pasto personale ex ARAS
dell’Ufficio del personale:

CONSIDERATO  che & necessario ed urgente procedere ad impegnare le somme per il servizio suddetto,

DETERMINA

In conformita delle premesse:

¢ di impegnare sul CAP. 120 la somma complessiva di € 3.500,00 oltre TVA al 4% (totale € 3
sul bilancio di previsione dell’Istituto per I"anno 2022,
o si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2022.

0,00) a gravare

ILD #
(Dot nio Console)
/ e
. ISTO DI SEGOLARITA CONTABILE |l
ﬂ .h._l._.MM._.t_ LHE A _|._mq ..L.:E —.m .szmm | |
LA FALIED b _H - |

HALA __.”_u_"_m__ﬁcwg ﬂa INANZIARIA nm%m mww H_ﬂ____ﬁmmhm S S

Emaa, l _:.L BTG PER LANNO -2 Pal

i Ragioniere

G.5calo

29-09-2022 in interno

N. 0006431 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione
ClG
Stato
Fattispecie contrattuale
Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

Cup

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Moaotivo richiesta CIG

ZEF3TCCBCC
ClG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE
A € 40.000

€ 3.500.00

acquisto buoni pasto elettronici - personale
SATA

AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURE

Lavori oppure beni ¢ servizi non clencati
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

29-09-2022 in interno

N. 0006431 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



